ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 Số:               /UBND-KSTTHC

V/v triển khai đánh giá Bộ Chỉ số cải

cách hành chính trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại vụ tại Công văn số 37/SNV-CCHC&VTLT -

06/01/2023, về việc triển khai đánh giá Bộ Chỉ số cải cách hành chính (CCHC) trên

địa bàn tỉnh (gửi kèm), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Yêu cầu các Sở: Tư pháp, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và

Truyền thông khẩn trương có văn bản hướng đánh giá Bộ Chỉ số CCHC trên địa

bàn tỉnh, theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số  2758/SNVCCHC&VTLT

ngày 22/12/2022, gửi Sở Nội vụ trước ngày 20/01/2023. Giao Sở Nội vụ tham

mưu UBND tỉnh ban hành văn bản hướng dẫn đánh giá Bộ Chỉ số CCHC trên địa

bàn tỉnh trước ngày 06/02/2023.

2. Các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai

việc tự chấm điểm, xác định Chỉ số CCHC trong phạm vi trách nhiệm của cơ

quan, đơn vị, địa phương sau khi có văn bản hướng dẫn (sẽ ban hành trước ngày

06/02/2023); tổng hợp tài liệu kiểm chứng và báo cáo kết quả tự chấm điểm Chỉ

số CCHC năm 2022, gửi về Sở Nội vụ trước ngày 26/02/2023.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hà);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Thượng);

- Các Phòng: TH, HCTC (QC42a);

- Lưu: VT, KSTTHC (HLy 5)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-01-11T13:27:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T13:45:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T13:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T13:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!